
cogn 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

CNPJ: 06.217.954/0001-37 
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

• 

• 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021 - SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0194/2021 

A Secretária Municipal de Administração, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e 
considerando que o certame licitatório decorrente do Pregão Presencial n° 006/2021-SRP, objetivando o 
Registro de preços para Contratação de Empresa para Locação de Veículos Médios tipo Caminhonete foi 
regularmente desenvolvido e estando presente o interesse na contratação, que deu ensejo à instauração do 
respectivo procedimento licitatório, ADJUDICO e HOMOLOGO com fulcro no art. 30, incisos XXI e XXII 
da Lei Federal n° 10.520/2002, o resultado do certame conforme informado pela Pregoeira, designado pela 
Portaria n° 398/2021, de 30 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial do Município em 30/04/2021, 
declarando vencedora a empresa AW TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ n° 
26.245.325/0001-28, vencedora dos ITENS 1 e 2 no valor total de R$ 2.106.000,00 (dois milhões, cento e seis 
mil reais). 

A Comissão Central de Licitação para demais providência. 

Barreirinhas (MA), 12 de maio de 2021. 

4 1 ; 
anctCt, C.C11 

Iolanda Santos D vid 
Secretária Municipal Administração 

Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000. 


